（様式２）〈Ａ４版〉  ※　書類は全て〈Ａ４版〉で作成して下さい。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　宮城県高等学校野球連盟
　会　長　　　　　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　高等学校
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　校　長
大会参加者資格審査願
　　標記の件について、下記生徒（大会参加者資格規定第４条７項該当者）の資格をご承認下さいますようよろしくお願い申し上げます。
記
　１．申請者氏名                      学年　氏名
　　　　　　　　　　　生年月日　平成　　年　　月　　日生　満　　才
　２．修学遅れの理由　　　　（中学浪人など）
　３．添付書類　　　　　①　出身中学校の卒業証明書
　　　　　　　　　　　　②　現在籍校の在学証明書